ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA DE NOVA BRASILÂNDIA D’OESTE

ESCOLA DE ENSINO INFANTIL PEQUENO PRINCIPE
SEMED

_____________________________________________________________________

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O presidente da ASSOCIAÇÃO DE PAIS E PROFESSORES – APP PEQUENO

PRÍNCIPE no uso de suas atribuições, adjudica e homologação a Tomada de Preços

nº 001/2023, cujo objeto é contratação de empresa especializada para a

CONSTRUÇÃO DE CORETO NA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL PEQUENO

PRÍNCIPE MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA D´OESTE.

Fornecedor HUIDA SERVIÇOS DE ARQUITETURA E ENGENHARIA EIRELI, inscrito

no CNPJ nº 42.620.157/0001-60.

Itens declarados: CONSTRUÇÃO DE CORETO NA ESCOLA DE ENSINO INFANTIL

PEQUENO PRÍNCIPE MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA D´OESTE, no valor de

R$ 51.182,58 (cinquenta e um mil, cento e oitenta e dois reais e cinquenta e oito

centavos).

Nova Brasilândia D’Oeste-RO, 27 de outubro de 2023.

Luiz Alberto Vicente Ferreira
Presidente da APP

Prefeitura de Nova Brasilândia D' Oeste
 Este documento foi assinado digitalmente por LUIZ ALBERTO VICENTE FERREIRA (CPF ###.###.792-##), em 27/10/2023 - 12:51,  e pode ser validado pelo QR Code ao
 lado e ou pelo link: https://signpmnvbrasilandia.lxsistemas.com.br/documento/documentoAssinado/55802. Folha 1 de 1